
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2022 
WÓJTA GMINY KROKOWA 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze - Inspektora ds. planowania i zagospodarowania przestrzennego w Referacie 

Zagospodarowania Przestrzennego, Geodezji i Nieruchomości 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 2 ust. 3 i art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 530) oraz Zarządzenia Nr SOO.330A.VI.2012 Wójta Gminy Krokowa z dnia 
05.06.2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy w Krokowej i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych (z późn. zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze - Inspektora ds. planowania i zagospodarowania przestrzennego w Referacie 
Zagospodarowania Przestrzennego, Geodezji i Nieruchomości 

§ 2.  

W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą: 

1. Iwona Tylicka - Przewodniczący Komisji, 

2. Maria Rozbicka-Szyndler - Członek Komisji, 

3. Małgorzata Jurkiewicz - Sekretarz Komisji. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Komisja działa do zakończenia procedury naboru. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E932A5F0-DF21-45C5-BBE3-23E155F837E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-04-20T12:17:25+0200




